


pr'edané objednatelem a archivaci účetníchdat zúčetníhoSW na datovém nosiči pokud

si ji obiedn atel vyžádá.

(3) Objednatel předá zhotoviteli nížeuvedené podklacly pro zptacováni účetnictví

běžnéhoměsíce nejpozději do 5. pracovního dne následujícíhoměsíce. V období

čtvrtletníchuzávěrek bude termín předání domlouván dle okolností.

Doklady budou předávány v členěnídle požadavkůzřizovatele:

- výpisy z bankovních účtůvč.komentáře k položkám

- přrlaté a vystavené faktury a smlouvy i nezaplacené (vč.krycích listů)

- uzavŤenéhotovostní pokladny

- rekapitulace mezd v členěnídle středisek, účelovýchznakůa druhů činnosti

- příjmy a výdaje FKSP

- předpis školného

- neproplacené faktury a dodací llsty za potraviny běžnéhoměsíce (veškerépotravirry

pŤljaténa sklad do konce měsíce)

- spotřebu potravin

- předpis stravného

- předpis pohledávek - nájemné a ostatní interní cloklady

Před účetnizávěrkou i provedené fyzické inventury majetku, pohledávek a závazků,,

apod.

Všechny účetnídoklady budou obsahovat rozdělení nákladů nebo výnosůdle středisek,

a účelovýchznakůvč.označeníjakých finančníchprostřeclku je použito.

(4) Zhotovitel provede ve smyslu zákona o účetnictvič5631199I Sb. a platných

vyhlášek ČRpro účetnictvípříspěvkovýclr organiz aci zaičtováníobdrženýchpodkladťl.

Zátovei bude dbát na metodické pokyny Magistrátu hl. m. Prahy, přípaclně zŤizovate\e.

V neposlední řadě bude dbát pokynůobjednatele. Pokud by však tyto byly v rozponr

s účetnímpi ředpisy, popŤ, naŤizeníminadřízených složek, má zhotovitel povirrnost na

tuto skutečnost objednatele ústně upozornit. Pokud objednatel bude na svýclr pokyneclr

trvat v písemnéformě, jsou tyto pro zhotovite|e závazné. Je všakoprávněn na

příslušnémúčetnímdokladu provést písemnýzáznam.

Veškerépíevzatépodklady a zptacovaný měsíc ve strojopisné verzi a s aktrrálním

archivem dat na datovém nosiči(v případě vyžádáni) pro potřeby zíizovatele předá

objednateli nejpozději c1o 7 pracovních dnůpo obdrženípodklaclťr.

(5) Opatření vyplývajíciztormy o GDPR.

Předávání a vracení dokladů bude potvrzeno podepsáním soupisu. Tímto podpisem

objednatel zároveň potvrzuje souhlas se zpracováním dat zhotovitelem. Zhotovitel se

zavazuje, po dobu zpracováni, uchovávat veškerépŤevzatédoklady s osobními údaji

v uzamčenémarchivačnímprostoru. VT zhotovitele je zabezpečena proti irniku clat

heslem a příhodným SW. Případnéšifrovánípřeposílaných dat zŤizovateli čina MHMP

je v kompetenci poskytovatele SW - firmy Gordic.

Odpovědnosti

Článek 5

(1) Objednatel zodpovidá za formální správnost, ťrplnost a jednoznačnostfinančních

dokladů včetněpříloha rozpise dle č1.4odst.3. Dále zodpovídá za správné a včasné

zatŤíděnímajetku, provádění inventarizací a řádnou archivaci dokladů.

(2) Zhotgvitel odpovidá za včasnéa správnó zaučtováni všech účetníclrdoklaclů

předložených objednate|em a za pŤipaďné škody vzniklénesprávným účtováním

s.výjimkou píevzeti odpovědnosti objednatelem dle článku4 odst. 4.




